Ollinisiore doll Hitrusione
e ded O l"l 4»’!7{:

Cofinanziato
dall’Unione europea

COESIONE
ITALIA 21-27
)
COMPETENZE

ISTITUTO COMPRENSIVO N.7 - “Carmen Silvestroni”

» Via Ribolle, 47-FORLI' (FC) Tel. 0543/63439
it E-mail: foic82300a@istrugione.it — PEC: foic82500a(@pec.istrugione.it

C.M.FOIC82500A - Cod.fisc. n. 92089430406 — Codice univoco: UF2WTB

ISTITUTO COMPREMNSINVG - M, 7-FORLI'
Prot. 0009634 del 24/06/2024
-5 (Uscita)

Forli, 24/06/2024

Al DSGA
Al Sito Web della Scuola
Agli Atti

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al Progetto Fondi Strutturali
Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus
(FSE+) - Azione: ESO4.6.A4 - Sottoazione: ESO4.6.A4.A

Titolo Progetto: “LINFA VITALE”
Candidatura n. 2564

CUP: D64D24002420007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’avviso prot n. 59369 del 19/04/2024 — Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali
Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale
europeo plus (FSE+);

Vista la nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12 giugno 2024;

Considerato che ai sensi dell’art. I’art. 10 del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico
le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate

DECRETA

I’inserimento nel Programma annuale 2024 del seguente finanziamento per un importo
complessivo di € 79.980,00 come specificato nella tabella sottostante:

Importo
Obiettivo Sotto-azione Progetto
Autorizzato Progetto

ESO4.6.A4.A-FSEPN-

ESO4.6 A4A EM 2094934

COESIONE
ITALIA 2127 ’
ng'lplEIEl-IZE ‘

79.980,00 €

Cofinanziato ﬁf N ollinisere doll Sibrusione
dall’Unione europea ) o dot OWerits






Di seguito si elencano i rispettivi moduli formativi autorizzati:

Sotto-azione Progetto Titolo Modulo  [Importo Autorizzato
A4A E&O;nggQFSEPN Emozioni a scuola | 6.060,00 €
A4A E‘E’Aogogf‘gQFSEpN Scenografisti cercasi! | 6.060,00 €
ALA E§,/|0210624A§3,3FSEPN l[g:génglamo la scuola! 6.660,00 €
Ad.A S Mi metto in gioco | 12.120,00 €
ALA EM2054.23 | alimenazions KIDS | ©09000€
Ad.A S Sport a scuola 6.660,00 €
A4.A EﬁAO;‘rOGZLlAgQFSEPN Ripartiamo a tutto gas| 12.120,00 €
A4.A EﬁﬂogogfggﬁFSEpN Dipingiamo lascuola!| 12.120,00 €

Il finanziamento previsto a valere sul PN 2127 — Fondo Sociale Europeo plus (FSE+), dovra essere
iscritto nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 -
aggregato) — 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma
Nazionale 21-27” (FSE+) - (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n.
129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni scolastiche).

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovra essere istituita obbligatoriamente,
nell’ambito dei Progetti (liv. 1) — P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica
voce di destinazione (liv. 3) “ES04.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-234” — Awviso Prot. 59369,
19/04/2024, FSE +, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’ inclusione
e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025 ” e, in esso, dovra sempre essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella
nota autorizzativa e nel sistema informativo. Rispetto a tale aggregato il Dirigente potra, con proprio
decreto, disporre le relative variazioni (cfr. D.l. n. 129/2018 — art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5).

Per il progetto occorrera predisporre la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall’art. 5,
comma 5 del medesimo Regolamento, e, in coerenza con le previsioni del PTOF, trovare evidenza
nella specifica attivita di verifica, modifica e assestamento al Programma Annuale (cfr. D.l. n.
129/2018- art. 10).

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Dott. Di lorgi Gaetano e al Consiglio di Istituto per gli
adempimenti di competenza.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Nadia Mastroianni

NADIA MASTROIANNI
24.06.2024 16:16:53 UTC

COESIONE
ITALIA 2127 ‘
ng'lplEIEl-IZE ‘

Cofinanziato ﬂ/ N ollinisere doll Sibrusione
dall’Unione europea OB ol olMerite




		2024-06-24T18:16:53+0200
	NADIA MASTROIANNI




